
UCHWAŁA Nr XIII/52/2015

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie: podpisania kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w

budynku Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r: poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379,

1072, z 2015 r. poz. 1045/ oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z

2015r.poz. 782,985,1039,1180,1265,1322/

Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala, co następuje:

§ 1 Wyraża się zgodę na podpisanie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

położonego w budynku Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy o powierzchni

użytkowej 109,10 m2 z dotychczasowym najemcą lokalu tj. Niepublicznym

Zakładem Opieki Zdrowotnej .Rokietnica" Jerzy Wolańczyk, z

przeznaczeniem na prowadzenie świadczeń w zakresie podstawowej opieki

zdrowotnej, na okres 3 lat.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3 Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWO tllCZi\CY

RADY GMl t'l ~ KlETNICA


